
 

 

POSTANOWIENIE NR 208/302/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 13, 27, 31, 34 i 44 

w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, 

z powodu zrzeczenia się: 

1. Stella Bogusława Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

2. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW SŁUPSK WSPÓLNIE, zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

3. Radosław Marcin Szycko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobylnica – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27, 

4. Mariola Owsiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31, 

5. Stanisława Krzewina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

6. Barbara Staszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Aneta Wioleta Mejsner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

2. Małgorzata Krystyna Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

3. Grażyna Anna Śmiechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


